
 

DOLNOŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACJI I ORTOPEDII  Sp. z o.o.  
58-400 Kamienna Góra,  ul. Janusza Korczaka 1 

tel.: +48 75 645 9600  fax: +48 75 645 9601  e-mail: dcr @ dcro.org.pl   www.dcro.org.pl 
 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

1 

 

              

Kamienna Góra, 08.11.2023 r. 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 

Nazwa postępowania:  Dostawa implantów dla Dolnośląskiego Centrum Rehabilitacji 
i Ortopedii Sp. z o.o. w Kamiennej Górze 

 

 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:      DI-Z.26.33.2023 
 

I. Działając na podstawie art.135 ust.1 i 6 oraz art.137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r., poz.1605 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęło zapytanie  
o następującej treści: 
 
Pytanie nr 1:   
Część 52. Śruby kaniulowane 
poz. 1 
Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści tytanowe kaniulowane śruby kompresyjne typu herberta o średnicy 2,3mm 
w rozmiarach 10-30mm skok co 2mm ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający nie dopuszcza śrub kompresyjnych określonych w pytaniu; wymaga się śrub zgodnych z SWZ. 
 
 
Pytanie nr 2:   
Część 52. Śruby kaniulowane 
poz. 2 
Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści tytanowe kaniulowane śruby kompresyjne typu herberta o średnicy 2,9mm 
w rozmiarach 12-34mm skok co 2mm ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający nie dopuszcza śrub kompresyjnych określonych w pytaniu; wymaga się śrub zgodnych z SWZ. 
 
 
Pytanie nr 3:   
Część 52. Śruby kaniulowane 
poz. 3 
Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści wiertło kaniulowane do śrub 2,3mm i 2,9mm ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający nie dopuszcza; wymaga się wiertła zgodnego z SWZ. 
 
 
Pytanie nr 4:   
Część 52. Śruby kaniulowane 
poz. 4 
Czy Zamawiający w poz. 4 dopuści Druty kirschnera do śrub 2,3mm i 2,9mm ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Zamawiający nie dopuszcza; wymaga się drutów kirschnera zgodnych z SWZ. 
 
 
Pytanie nr 5:   
Część 52. Śruby kaniulowane 
poz. 5 
Czy Zamawiający w poz. 5 dopuści tytanowe śruby kompresyjne kaniulowane typu herberta o średnicy 5,0mm i 
rozmiarach od 30mm do 100mm skok co 2mm i co 5mm ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 5: 
Zamawiający nie dopuszcza śrub kompresyjnych określonych w pytaniu; wymaga się śrub zgodnych z SWZ. 
 
 
 

http://www.dcro.org.pl/


________________________________________________________________________________ 

2 

 

Pytanie nr 6:   
Część 52. Śruby kaniulowane 
poz. 6 
Czy Zamawiający w poz. 6 dopuści tytanowe śruby kompresyjne kaniulowane typu herberta o średnicy 7,0mm i 
rozmiarach od 40mm do 120mm. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 6: 
Zamawiający nie dopuszcza śrub kompresyjnych określonych w pytaniu; wymaga się śrub zgodnych z SWZ. 
 
 
Pytanie nr 7:   

 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 
umowy w zakresie zapisów § 12 ust. 1 pkt. b, c: 

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Strony zobowiązują się zapłacić kary 
umowne w następujących wypadkach i wysokościach: 

1.1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 
b) za zwłokę w utworzeniu banku implantów/wyrobów z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w 

wysokości 0,1% wartości (brutto) umowy określonej w § 7 ust.1, licząc za każdy dzień zwłoki w 
stosunku do terminu określonego w § 3 ust.2 [dotyczy części dla których wymagane jest 
utworzenie banku implantów/wyrobów], jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto opóźnienia 
w utworzeniu banku inplantów/wyrobów 

c) za zwłokę w realizacji dostawy zamówionych wyrobów z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - 
w wysokości 0,5% wartości (brutto) danego zamówienia, licząc za każdy dzień zwłoki w stosunku 
do terminu określonego w § 3 ust.3 lub ust.10 [odpowiednio do rozstrzygnięć przetargowych, 
jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto danego opóźnionego zamówienia. 

 
Odpowiedź na pytanie nr 7: 
Zamawiający pozostawia w tym zakresie postanowienia SWZ bez zmian. 
 
 
Pytanie nr 8:   
Pytanie do części 4  
Czy Zamawiający dopuści do postępowania w ramach pozycji 1 trzpień cementowany w średnicach 12-20mm 
oraz w pozycji 9 ostrze kompatybilne z użyczanym napędem operacyjnym i wymogami techniki operacyjnej 
endoprotezy? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 8: 
Zamawiający dopuszcza w poz.1 i w poz.9 produkty określone w pytaniu. 
 
 
Pytanie nr 9:   
Pytanie do części 6  
Czy Zamawiający, z racji na małą średnioroczną ilość planowanych zabiegów, dopuści aby zestaw dostarczany 
był na zaplanowany zabieg bez stałego użyczenia na czas trwania umowy? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 9: 
Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczania zestawu na zaplanowany zabieg, bez stałego użyczenia na 
czas trwania umowy. 
 
 
Pytanie nr 10:   
Pytanie do części 39  
Czy Zamawiający dopuści poza parametrami SWZ system równoważny o charakterystyce:  
Poz. 1. Płyty stalowe lub tytanowe, proste i hakowe; płyty proste kompresyjne w 4 długościach (5-11 otworowe); 
płyty hakowe w 9 rozmiarach do 210mm; system mocowania kabla w płycie za pomocą blokera ze śrubą (śred-
nio 4/ płytę).  
Poz. 2 i 3. System kablowy do zabiegów rewizyjnych z plecionki stalowy lub chromo kobaltowy o grubościach 
1,6 mm i 2,0mm wraz z blokerem naprężonego kabla; długość kabli 750mm. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 10: 
Zamawiający nie dopuszcza; wymaga się systemu zgodnego z opisem zawartym w SWZ. 
 
 
Pytanie nr 11:   
Pytanie do części 49  



________________________________________________________________________________ 

3 

 

Czy Zamawiający, z racji na małą średnioroczną ilość planowanych zabiegów, dopuści aby zestaw w ramach 
pozycji 1 i 2 dostarczany był na zaplanowany zabieg bez stałego użyczenia na czas trwania umowy? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 11: 
Zamawiający dopuszcza możliwość, żeby zestaw w ramach pozycji 1 i 2 dostarczany był na zaplanowany 
zabieg bez stałego użyczenia na czas trwania umowy. 
 
 
Pytanie nr 12:   
Zadanie nr 1 pkt 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie panewki cementowanej z polietylenu bez witaminy E ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 12: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie panewki cementowej wykonanej z wysokiej jakości polietylenu bez 
witaminy E. 
 
 
Pytanie nr 13:   
Zadanie nr 1 pkt. 11  
„Celownik zewnętrzny do ryglowania obwodowego” jest elementem instrumentarium do implantacji  trzpienia 
rewizyjnego z Zadania nr 1 pkt 10 , czy w w/w formularzu cenowym oferent powinien wpisać wartość 0,00 ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 13: 
Tak. 
 
 
Pytanie nr 14:   
Zadanie nr 1 pkt. 12 
Czy Zamawiający  w zadaniu 1 pkt 12 wymagać będzie zaoferowania od oferentów implantu tymczasowego 
z pojedynczym czy podwójnym antybiotykiem ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 14: 
Zamawiający wymaga implantu tymczasowego z podwójnym antybiotykiem. 
 
 
Pytanie nr 15:   
Zadanie nr 2 pkt. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wkładu polietylenowego bez witaminy E z wysokiej jakości 
polietylenu UHMWPE (Ultra-High-Molecular-Weight Polyethylene) ?  
 
Odpowiedź na pytanie nr 15: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wkładki wykonanej z wysokiej jakości polietylenu bez witaminy E. 
 
 
Pytanie nr 16:   
Zadanie nr 2 pkt 4, 5  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie protezy rewizyjnej z komponentem udowym w siedmiu 
rozmiarach z jedną wersją szerokości medialno lateralnej implantu ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 16: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie protezy rewizyjnej określonej w pytaniu. 
 
 
Pytanie nr 17:   
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 9 Endoprotezoplastyka stawu śródręczno-nadgarstkowego - CMC 1  
Poz1. Trzpień o poniższych parametrach Trzpień tytanowy o anatomicznym przekroju trójpłatkowym, pokryty 
podwójną powłoką z porowatego tytanu oraz hydroksyapatytu, dostępny w 4 rozmiarach: od 7 mm do 10 mm z 
przeskokiem co 1 mm, w długościach od 24 mm do 30mm z przeskokiem długości co 2 mm dla kolejnego roz-
miaru? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 17: 
Zamawiający nie dopuszcza; wymaga się produktu zgodnego z opisem zawartym w SWZ. 
 
 
Pytanie nr 18:   
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 9 Endoprotezoplastyka stawu śródręczno-nadgarstkowego - CMC 1 



________________________________________________________________________________ 

4 

 

Poz.2. Szyjkę o następujących parametrach: Szyjkę ze stali nierdzewnej, dostępną w wersji z 15° offsetem, w 3 
rozmiarach: 6,7 mm, 8,7 mm lub 10,7 mm Szyjka z główką 4 mm, zakończona wkładką z polietylenu o średnicy 
7,8 mm, umożliwiającą ruch na główce szyjki do 34° i ruch całkowity w panewce do 137°? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 18: 
Zamawiający nie dopuszcza; wymaga się produktu zgodnego z opisem zawartym w SWZ. 
 
 
Pytanie nr 19:   
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 9 Endoprotezoplastyka stawu śródręczno-nadgarstkowego - CMC 1  
Poz. 3 Panewkę o następujących parametrach: Panewkę ze stopu tytanu pokrytą podwójną powłoką z porowa-
tego tytanu oraz hydroksyapatytu, dostępną w wersji sferycznej (z czterema płetwami antyrotacyjnymi i koroną 
stabilizacyjną dla lepszego osadzenia w kości). Panewka dostarczana w komplecie z wstępnie zmontowaną 
wkładką z wysokousieciowanego, odpornego na ścieranie polietylenu. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 19: 
Zamawiający nie dopuszcza; wymaga się produktu zgodnego z opisem zawartym w SWZ. 
 
 
Pytanie nr 20:   
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 40 – Drut Kirschnera  
w poz. 1 Drut Kirschnera śr. 1,2 mm długość 300 mm?  
w poz. 2 i 3 Drut Kirschnera śr. 1,5 mm długość 300 mm?  
w poz. 4 Drut Kirschnera śr. 1,8 mm długość 300 mm?  
w poz. 5 Drut Kirschnera śr. 2.0 mm długość 300 mm?  
w poz. 6 Drut Kirschnera śr. 2.5 mm długość 300 mm? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 20: 
Zamawiający nie dopuszcza; wymaga się produktu zgodnego z opisem zawartym w SWZ. 
 
 
Pytanie nr 21:   
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 42 – Kotwice tytanowe z nicią  
w poz. 2 Kotwica tytanowa, stożkowa, wkręcana, samogwintująca o średnicy 4.5 mm, zaopatrzona w nić 
wzmocnioną, poliestrową o wytrzymałości min. 18 kg. Kotwica na jednorazowym sterylnym wprowadzaczu. 
Sterylne, pakowane pojedynczo? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 21: 
Zamawiający nie dopuszcza; wymaga się produktu zgodnego z opisem zawartym w SWZ. 
 
 
Pytanie nr 22:   
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 42 – Kotwice tytanowe z nicią  
w poz. 3 Kotwica tytanowa, stożkowa, wkręcana, samogwintująca o średnicy 5.5 mm, zaopatrzona w nić 
wzmocnioną, poliestrową o wytrzymałości min. 18 kg. Kotwica na jednorazowym sterylnym wprowadzaczu. 
Sterylne, pakowane pojedynczo? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 22: 
Zamawiający nie dopuszcza; wymaga się produktu zgodnego z opisem zawartym w SWZ. 
 
 
Pytanie nr 23:   
Dot. Załącznika Część II – Opis przedmiotu zamówienia ust. 6, 12 oraz Załącznika Część IV – SWZ – projekt 
umowy § 3 ust. 1 pkt. 1.1 i § 3 ust. 7 pkt. 7.2 – Część 16,19,21,25,35,50 
Czy dla Części 16, 19, 21, 25, 35, 50 Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zaoferowania kontenerów 
sterylizacyjnych z filtrem długotrwałym? Oferowane przez nas narzędzia dostarczane są w specjalnych, dedy-
kowanych kontenerach z miejscem na narzędzia – miejsca te są oznaczone graficznie na tacy kontenera uła-
twiając instrumentariuszce ułożenie zestawu po zabiegu. Nadmieniamy, iż nasze kontenery w pełni nadają się 
do mycia, dezynfekcji i sterylizacji. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 23: 
Zamawiający pozostawia wymóg dostarczania kontenerów sterylizacyjnych z filtrem długotrwałym. 
 
 
Pytanie nr 24:   
Dot. Załącznika Część II – Opis przedmiotu zamówienia ust. 8 



________________________________________________________________________________ 

5 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie depozytu w terminie do 72 h? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 24: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie brzmienia pkt 8 Części II SWZ oraz  § 3 ust.3 Części IV 
SWZ w następujący sposób: 

Termin „48 godzin”   zmienia się na   „72 godziny” 
 
 
Pytanie nr 25:   
Dot. Załącznika Część II – Opis przedmiotu zamówienia ust. 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby ostateczny kształt i zakres depozytu został ustalony po zawarciu umowy w 
porozumieniu z docelowym użytkownikiem? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 25: 
Zamawiający określił zakres depozytu, w odniesieniu do części, dla których wymagane jest utworzenie banku 
implantów. Zamawiający dopuszcza możliwość indywidualnych uzgodnień z Wykonawcami po zawarciu 
umowy, w celu ustalenia szczegółowego składu depozytu (zakresu i ilości).  
 
 
Pytanie nr 26:   
Dot. Załącznika Część II – Opis przedmiotu zamówienia Część 19 
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, w jakiej formie wymagane jest dostarczenie instrumentarium w Czę-
ści 19. W ustępie 11 i 12 Zamawiający wskazał, że w Części 19 implanty wraz z instrumentarium będą dostar-
czane na bieżąco na zamówienie, natomiast pod tabelką z wyszczególnieniem dodał zapis o wymianie uszko-
dzonych elementów instrumentarium – ten zapis widnieje pod pakietami z użyczeniem instrumentarium na czas 
trwania umowy. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 26: 
W przypadku Części 19 implanty wraz z instrumentarium będą dostarczane na bieżąco na zamówienie. 
 

Zamawiający w opisie pod tabelą dla Części 19 usuwa zapis: 

• wymieniać uszkodzone elementy instrumentarium w ciągu 48 godzin od zgłoszenia przez Zamawiającego, 
  
 
Pytanie nr 27:   
Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 pkt 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie trzpienia bezcementowego 
o długości od  119,5 mm do dł.194,5 mm ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 27: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie trzpienia o parametrach określonych w pytaniu. 
 
 
Pytanie nr 28:   
Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 pkt 6 oczekiwać będzie od oferentów zaoferowania trzpienia  
ze zmiennym kątem trzonowo szyjkowym w minimum 4 wariantach ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 28: 
Zamawiający wymaga zaoferowania trzpienia ze zmiennym kątem trzonowo szyjkowym w minimum 4 
wariantach. 
 
 
Pytanie nr 29:   
Część nr  8 
Czy Zamawiający dopuści trzpień do protezy głowy kości promieniowej w 2 rozmiarach zamiast w 3? Pozostałe 
zapisy bez zmian. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 29: 
Zamawiający dopuszcza trzpień do protezy głowy kości promieniowej w dwóch rozmiarach. 
 
 
Pytanie nr 30:   
Część nr  47 
Czy Zamawiający dopuści substytut kostny w formie pasty fosforanowo-wapniowej z chitozanem zastygającej 
do postaci cementu, składający się z fazy stałej i fazy ciekłej – w części stałej: 66% fosforan trójwapniowy  
(β-TCP), 33% fosforan czterowapniowy, 1% chitosan oraz części płynnej: woda, kwas cytrynowy i glukoza, 



________________________________________________________________________________ 

6 

 

posiadający niską egzotermiczną temperaturę wiązania nie wywołując martwicy tkanek, czas zestalania 4-8 
minut, resorbowalny, bioaktywny, dostarczany w systemie strzykawek do zmieszania i bezpośredniego 
podawania, strzykawka z końcówką Luer Lock umożliwiająca zastosowanie kaniuli, produkt sterylny.  
Poz. 1 - objętość 10 g  (6 cm3)  - 5 szt. 
Poz. 2 - objętość 20 g  (12 cm3)  - 5 szt.? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 30: 
Zamawiający dopuszcza produkt posiadający właściwości/cechy określone w pytaniu. 
 
 
Pytanie nr 31:   
Dot. Wzoru umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu §3 ust. 2 oraz Cz. II SWZ – Przedmiot zamówienia 
w zakresie części nr 13,14,47 dot. depozytu implantów, że szczegółowy skład - rozmiary  
i ilości, zostaną ustalone między stronami umowy?  
 
Odpowiedź na pytanie nr 31: 
Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 25. 
 
 
Pytanie nr 32:   
Dot. Wzoru umowy 
§3 ust. 1.1 pkt 2 oraz §3 ust. 7.2 oraz Cz. II SWZ – Przedmiot zamówienia w zakresie części nr  8,13,14  - Czy 
Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie kontenerów przeznaczonych do sterylizacji i przechowywania ze 
standardowym wymiennych filtrem papierowym jednorazowego użytku, które to mają zastosowanie w 
oferowanych przez nas instrumentariach? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 32: 
Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia w zakresie części nr  8,13,14 kontenerów przeznaczonych do 
sterylizacji i przechowywania ze standardowym wymiennych filtrem papierowym jednorazowego użytku, 
odpowiednich do oferowanego instrumentarium. 
 
 
Pytanie nr 33:   
Dot. Wzoru umowy 
Czy Zamawiający zmieni termin określony w: 

a) §3 ust. 1 pkt 1.3 z „ 24-48 godzin” na „2 dni robocze”; 
b) §3 ust. 3 z 48 godzin na 2 dni robocze. 

Z uwagi na odległość pomiędzy siedzibą Wykonawcy a Zamawiającego termin wyznaczony w godzinach jest 
dla Wykonawcy niekorzystny, ponieważ w sytuacji gdy zgłoszenie wpłynie w piątek pod koniec dnia pracy  
Wykonawca nie będzie w stanie zrealizować zgłoszenia na czas. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 33: 
Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie brzmienia pkt 6.3 Części II SWZ oraz  § 3 ust.1 pkt 1.3. 
Części IV SWZ, poprzez dopisanie następującego zdania: 

„Termin ten nie obejmuje sobót i dni ustawowo wolnych od pracy.” 

 
Zamawiający pozostawia bez zmian zapis § 3 ust. 3 Projektu umowy, który zawiera informację, że podany 
termin nie obejmuje sobót i dni ustawowo wolnych od pracy. Ponadto zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 24, 
termin wynoszący 48 godzin zmieniony został na 72 godziny. 
 
 
Pytanie nr 34:   
Dot. Wzoru umowy 
Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w  

§12 ust. 1 pkt 1.1 lit. b) z 0,1 wartości brutto umowy na 0,2 wartości niedostarczonego towaru;  
§12 ust. 1 pkt 1.1 lit. c) z 1% na 0,5% ? 

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej 
kary umownej.  
Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiącym Załącz-
nik do SWZ zwracamy się o zmianę wysokości zastrzeżonych kar umownych. 
Ustalenie przez Zamawiającego zbyt wygórowanych kar umownych dla wykonawców stanowi zatem naruszenie 
prawa w zakresie równości stron umowy, co w konsekwencji prowadzi do sprzeczności celu takiej umowy z 
zasadami współżycia społecznego i skutkować winno bezwzględną nieważność czynności prawnej  
na podstawie przepisu art. 3531k.c. w zw. z art. 58 § 1 k.c. 
Biorąc pod uwagę powyższe zmiana kar umownych jest w pełni uzasadniona. 



________________________________________________________________________________ 

7 

 

 
Odpowiedź na pytanie nr 34: 
Zamawiający pozostawia w tym zakresie postanowienia SWZ bez zmian. 
 
 
Pytanie nr 35:   
Dot. Wzoru umowy 
Czy Zamawiający doda zapis w §14 ust.1, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone 
wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami? 
Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne  
z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym 
koniecznym jest zmiana zapisu. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 35: 
Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie brzmienia § 14 ust.1 Części IV SWZ, poprzez dopisanie 
następującego zdania: 
 

„Odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania 
umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami.” 
 
 
Pytanie nr 36:   
Dotyczy Pakietu nr 7  
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie 
Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 36: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
Pytanie nr 37:   
Dotyczy Pakietu nr 8  
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie 
Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 37: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
Pytanie nr 38:   
Dotyczy Pakietu nr 18  
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 18 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie 
Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 38: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
Pytanie nr 39:   
Dotyczy Pakietu nr 8  
Czy zamawiający dopuści: Proteza modułowa głowy kości promieniowej, głowa - średnica 20, 22 i 24mm, każda 
dostępna w wysokości 10, 12, 14, 16, 18mm. Trzpień - 5 rozmiarów, pokryty porowatą okładziną w celu przy-
spieszenia wczesnej osteointegracji. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 39: 
Zamawiający nie dopuszcza; wymaga się produktu zgodnego z opisem zawartym w SWZ. 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

II. Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stają się integralną częścią specyfikacji 
warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie. 

 
 

Prezes Zarządu 
 
   Artur Mazur 


